
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 231 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 202260

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO 

MUNICÍPIO DE OEIRAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

OEIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 010/2022 de que trata 

este processo, objetivou a seleção das melhores propostas para prestação de serviços de 

hospedagem no Município de Oeiras, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Oeiras-

PI e suas Secretarias. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o 

Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 à firma LUCILENE M. DE A. LEITE – ME, CNPJ: 

08.648.965/0001-05, conforme documentos que instruem o processo. 

Oeiras (PI), 04 de maio de 2022. 

__________________________________________ 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ID: 0C3EBCC0149B4

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 037/2022 
Procedimento Licitatório: nº 010/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO 
MUNICÍPIO DE OEIRAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE OEIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS
Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras – PI. 
Contratado: LUCILENE M. DE A. LEITE – ME 
CNPJ: 08.648.965/0001-05 
Endereço: Rua João Ferraz, Nº 998 – Oeiras Nova – 64.500-000 – Oeiras – PI 
Valor Estimado Total: R$ 288.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL REAIS), referente aos 
Itens 01, 02 e 03 do Lote I 
Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 
Assinatura: 09 de Maio de 2022 

Oeiras – PI, 09 de Maio de 2022. 

_______________________________________ 
José Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 

ID: 0853A29E23194

  
 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº 006/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2022 
 
ATA EXTRATO PARCIAL Nº 006/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO 

MUNICÍPIO DE OEIRAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OEIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS 

 
DATA DA SESSÃO: 29/04/2022 
HORÁRIO: 11:00 HORAS 
PREGOEIRA: THERESA ALBANO FRANCO DUARTE PEREIRA 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 29/04/2022 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/05/2022 
 
ITENS REGISTRADOS 
LOTE I – SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO MUNICÍPIO DE OEIRAS 
 
LUCILENE M. DE A. LEITE – ME 
VENCEDORA: ITENS 01, 02 e 03 
 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR 
UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1  Diária em apartamento individual com café da manhã Und. 1500  95,00   142.500,00  
2  Diária em apartamento duplo com café da manhã Und. 1500  125,00   187.500,00  
3  Diária em apartamento triplo com café da manhã Und. 1000  150,00   150.000,00  

VALOR TOTAL:  480.000,00  
(QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS) 

 
 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
 
LUCILENE M. DE A. LEITE – ME 
CNPJ: 08.648.965/0001-05 
RUA JOÃO FERRAZ, N° 998 – BAIRRO OEIRAS NOVA 
64.500-000 – OEIRAS – PI 
CONTATOS: (89) 3462-1799 / 99401-4466 / COQUEIROVERDEHOTEL@HOTMAIL.COM 
  
 

ID: D0EC36B423064


